
LAGKASSÖR  - FOTBOLL 

Några av de uppgifter som ingår i uppdraget: 

Konto 

Laget har ett eget bankkonto i Swedbank som lagkassören är behörig till. Det är huvudstyrelsen  

som ger behörighet till kontot. Den som ska bli lagkassör skickar in namn, adress, personnummer,  

e-postadress och telefonnummer till huvudstyrelsens kassör: ekonomi@rasboik.com 

Deltagaravgifter 

Kassören i fotbollssektionen skickar ut information om spel- och deltagaravgifter till lagets kassör. 

Lagkassören ansvarar sedan för att vidareförmedla informationen till föräldrar och se till att avgiften 

betalas in till det egna lagkontot i tid. En samlad betalning ska sedan göras till sektionen. 

Egna insamlingar/försäljningsaktiviteter 

Lagkassören ansvarar för att ta in betalningar för eventuella insamlingar och försäljningsaktiviteter, 

och påminna de gånger betalningen eventuellt uteblir. 

Fakturor 

Lagkassören ansvarar för att betala de fakturor som hör till det egna laget, såsom inköp av 

träningskläder, betalning av cuper, inköp till egna poolspel, avslutningar mm. 

Sponsorer 

Reklamskatt behöver inte längre redovisas till skatteverket. Det är därför upp till lagets kassör om 

man själv vill skicka fakturor till de egna sponsorerna eller om man vill ha hjälp av kassören i 

Fotbollssektionen.  

Redovisning av lagkassan 

Lagkassören ansvarar för att redovisa lagkassan två gånger per år. Respektive inbetalning ska inte 

redovisas var för sig, utan summeras så långt som möjlig. Lagkassören behöver inte göra någon 

bokföring i ett redovisningssystem, det gör sektionens kassör för samtliga lagkassor. 

Cupbidrag 

Lagen är berättigade till cupbidrag från sektionen, för närvarande 3 000 kr/år. Lagkassören ansvarar 

för att begära cupbidraget från sektionen, och samtidigt påvisa underlag för betalning av cupavgiften. 

Swish  

Det finns Swish kopplat till varje lags kontonummer. Återkom om ni behöver information om ert  

lags swish-nummer. Om ni vill kan ni själva skapa en QR-kod till ert lags Swish-nummer via: 

https://www.swish.nu/marknadsmaterial 

Domare 

Lagkassören ska inte betala ut arvode till hemmamatchernas domare, det sköts via sektionen. 

 

Återkom gärna om du har några funderingar! 

Viktor Fjällström – Kassör Fotbollssektionen 

viktor.fjallstrom@gmail.com 

Tel. 070-4050952 
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